
 

          

 

Møtereferat 
 

Dato:  07.12.2011 

Tidspunkt: Legg inn tidspunkt 

Sted:  Styrerom idrettshall 

 

Deltagere: Kjell Henriksen, Lisbeth Sandberg, Kristian Bakke og Ann Hilde Johansen, Eivind 

ang. økonomi Bergmo tilstede 

Meldt forfall: Legg inn navn 

 

Saksliste 

 

Sak 36/11 

Godkjenning av innkalling og saksliste : ok 

 

37/11 

Godkjenning av referat: ok 

 

38/11 

Orientering fra gruppene: 

A laget ved Kristian Bakke: A laget har grei økonomi, jobbe mot neste år med økonomi rundt 

reiser til kamper i Finnmark.Kristian og Øivind Jensen jobbe med sponsorer .Ingen trener 

ansatt enda. 

Aldersbestemt: Styret består av Ann Hilde Johansen og Hilde Nyvoll, mulig Merete Larsen 

sier ja, Roar Hole er forespurt , men takket nei.Noen lag trener fotball i hallen .Trenere og 

oppmenn skal møtes en gang pr mnd for utveksling av erfaring og tips.Nils Trygve skal ta 

seg av det sportslige ang trenere. 

 

39/11 

Budsjett: 176000,-  i overskudd i år og ca 300000,- i egenkapital.Eivind Bergmo lager utkast 

til budsjett.Styret i fotballgruppa skal kunne bevilge fra Sankthans turnering der 

styringsgruppa blir nedlagt. 

 

40/11 

Hjertestarter:Lisbeth informerte litt om det og etter litt diskusjon ble det bestemt å kjøpe det 

inn, Lisbeth undersøke litt mer om det. 

 

41/11 

Lysanlegg og Speakerbu:JB elektro ferdig med sitt, Ole Henriksen Skal ha resten ferdig til 1 

April, gerunnmuren er laget på dugnad av medlemmer i gruppa. 
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Umbro avtalen: Ny avtale godkjent hvis det ikke dukker opp noe etter samtale med dem. 

Avtalen er mye bedre en det den gamle var. Den går ut på at A laget får utstyr gratis for 

45000,- første år, og kjøp av utstyr til resten på 60% rabatt av 50000,-Hvis det handles for 

mer en 100000,- får klubben en bonus på 25% som overstiger denne sum. Alt Utstyr den 

lokale forhandler bestille hos Umbro skal registreres på NIL og all handel uansett hvem som 

kjøper Umbro utstyr skal registreres på NIL. 
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Neste års sesong: Skal opprettes et sportslig utvalg som Lars Høgbakk har ansvar for . 

Oppstart helg i Sappen for trenere og oppmenn, hvis det er interesse for det. Der det skal 

være litt faglig påfyll samt sosialt samvær. Bla sportslig utvikling for klubb og spillere fra de 

minste og opp til de eldste. Sammensetning av styret for neste år, der alle fortsette i sine 

verv. 
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Årsmøte 2012. Årsmøtet blir avholdt torsdag 16.02.2012. Styret jobber som valgkomite der 

det jobbes mot å få flere inn i styret i aldersbestemt. Årets hederspris har iallefall 2 

kandidater. 
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Eventuellt : Oppfordring om å være forsiktig i bruk av sosiale mediers som f.eks Facebook 

 

 

Sekretær: Kjell Henriksen 

Nordreisa IL 


